
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
20.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
842 

 
Про визначення осіб, які мають право вчиняти дії від імені державного 
підприємства «Місцеві дороги Запорізької області» 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з метою забезпечення 
належного функціонування державного підприємства «Місцеві догори 
Запорізької області», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити особами, які мають право вчиняти дії від імені державного 
підприємства «Місцеві дороги Запорізької області» (ідентифікаційний код 
юридичної особи – 42698149) без окремого доручення (довіреності), з правом 
подавати заяви, укладати та підписувати  договори, розпоряджатися відкритими 
банківськими рахунками, подавати та одержувати будь-які документи, укладати 
будь-які договори, передбачені цивільним та господарським законодавством 
України, підписувати необхідні платіжні документи, з правом розпорядчого 
підпису та здійснення грошових операцій, а також з правом здійснювати усі 
інші законні дії, пов’язані з виконанням функцій та повноважень державного 
підприємства «Місцеві дороги Запорізької області», передбачені чинним 
законодавством України та установчими документами державного 
підприємства «Місцеві дороги Запорізької області»: 

1) Цинку Віктора Олександровича - заступника директора з будівництва 
та ремонтів – начальника відділу технічного нагляду державного підприємства 
«Місцеві дороги Запорізької області»; 

2) Ковальову Наталію Володимирівну - заступника директора з 
фінансових питань – начальника тендерно-договірного відділу державного 
підприємства «Місцеві дороги Запорізької області».  
 

2. Внести зміни до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (відомості про державне 
підприємство «Місцеві дороги Запорізької області» щодо переліку осіб, які 
мають право вчиняти дії від імені державного підприємства «Місцеві дороги 
Запорізької області» без окремого доручення (довіреності). 
 
Голова                     Олександр СТАРУХ 

 


